

# COMUNE DI SANTADI

*PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA*

p.zza Marconi, 1 – 09010 Santadi

---

## AREA AMMINISTRATIVA

### DETERMINAZIONE

n. 478 del 28/11/2018

<b><u>Oggetto:</u></b>
<b><i>AGGIUDICAZIONE APPALTO SERVIZIO DI "MENSA SCOLASTICA PER ALUNNI SCUOLA INFANZIA E SECONDARIA 1^GRADO. AA.SS. 2018/2019-2019/2020-2020/2021-2021/2022-2022/2023". CIG 755947434A</i></b>

Il Responsabile del Servizio  
f.to **Dott.ssa Meloni Caterina**



# COMUNE DI SANTADI

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

p.zza Marconi, 1 – 09010 Santadi  
 www.comune.santadi.ci.it      protocollo@comune.santadi.ci.it  
 Tel. 078194201 – Fax 0781941000

AREA AMMINISTRATIVA

<i>Riferimenti</i>	
<i>Proposta</i>	<i>Numero Generale</i>
n. <b><u>891</u></b> del <b><u>28/11/2018</u></b>	<b><u>860</u></b>

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

n. **478** del **28/11/2018**

<b>OGGETTO:</b>	<b>AGGIUDICAZIONE APPALTO SERVIZIO DI "MENSA SCOLASTICA PER ALUNNI SCUOLA INFANZIA E SECONDARIA 1^GRADO. AA.SS. 2018/2019-2019/2020-2020/2021-2021/2022-2022/2023". CIG 755947434A</b>
-----------------	--

### Il Responsabile

**Dott.ssa Meloni Caterina**, giusto Decreto Sindacale n. 15/2015, assunto ai sensi degli artt. 50, comma 10 e l'art. 109 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, ai sensi dell'art. 4, comma 2, del T.U. n. 165/2001 e ss.mm.ii. e degli artt. 57 e 58 del Regolamento Comunale di organizzazione;

**PREMESSO** che il Comune di Santadi, con Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona n. 283 del 10/07/2018:

- ha indetto una procedura di gara per l'affidamento del servizio di "Mensa scolastica" per gli alunni della Scuola dell'Infanzia e di quella Secondaria di 1° grado per gli aa.ss. 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 più eventuali sei mesi di proroga", stabilendo una procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del Codice degli Appalti, mediante RDO sul sistema telematico di negoziazione Sardegna Cat, criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016;

- ha approvato gli atti di gara:
- All. A) Capitolato speciale. Capitolato speciale d'appalto;
- All. B) Disciplinare di gara e relativi allegati;
- All. C) Bando di gara;

**RICHIAMATA** la propria Determinazione n. 285 del 17/07/2018 con la quale sono stati rettificati il documento All. 3) al Capitolato speciale d'appalto, l'Allegato C) e l'Allegato C-1) al Disciplinare di gara;

**DATO ATTO** che il valore dell'appalto per l'intera durata contrattuale è stato stimato in € 351.762,23 oltre IVA per i pasti, in € 3.032,00 oltre IVA per la fornitura delle stoviglie, per un totale di € 354.794,23 IVA esclusa e di € 1.039,00 oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetto a ribasso;

**DATO ATTO** che l'ANAC ha rilasciato il codice identificativo di gara: **CIG 755947434A**;

**DATO ATTO** che la procedura di gara in argomento è stata pubblicata:

- sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 5<sup>a</sup> serie speciale relativa ai contratti, n. 80 del 11 luglio 2018 e su quella n. 94 del 20/07/2018 (per la rettifica);
- all'Albo Pretorio on-line del Comune di Santadi in data 12/07/2018 – registro pubblicazioni n.821 e in data 20/07/2018 (la rettifica) - registro pubblicazioni n. 843;
- sul sito internet del Comune di Santadi, alla sezione Bandi e Gare d'appalto, in data 12/07/2018 e in data 20/07/2018 (la rettifica);
- sul sito internet del Comune di Santadi – Amministrazione Trasparente – sez. Bandi di gara e contratti, in data 12/07/2018 e in data 20/07/2018 (la rettifica);
- sulla Piattaforma Telematica SARDEGNA CAT, in data 11/07/2018 - codice gara **rfq\_322379** e in data 20/07/2018 (la rettifica);

**PRESO ATTO** che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per le ore 09:00 del giorno 09/08/2018;

**RICHIAMATA** la propria Determinazione n. 311 del 09/08/2018 con la quale è stata costituita la Commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016;

**RICORDATO** che il RUP nominato per la procedura di gara in oggetto è la Dott.ssa Caterina Meloni;

**ATTESO** che le operazioni di gara hanno avuto inizio in data 09/08/2018 e si sono concluse in data 28/11/2018;

**VISTI** i verbali della Commissione Giudicatrice appositamente nominata:

- Prima seduta del 09/08/2018;
- Seconda seduta del 21/08/2018;
- Terza seduta del 28/08/2018;
- Quarta seduta del 28/08/2018;
- Quinta seduta del 05/09/2018;
- Sesta seduta del 10/09/2018;
- Settima seduta del 12/09/2018;
- Ottava seduta del 10/10/2018;
- Nona seduta del 28/11/2018;

parti integranti e sostanziali del presente atto per quanto non materialmente allegati;

**PRESO ATTO** che entro il termine ultimo stabilito per la ricezione delle offerte delle ore 09:00 del giorno 09/08/2018 sono pervenute le seguenti offerte tracciate sul portale [www.sardegnaecat.it](http://www.sardegnaecat.it) come segue:

OPERATORE ECONOMICO	DATA RISPOSTA
Camst Soc. Coop. a.r.l. con sede in Via Tosarelli, 318 - Castenaso, fraz. Villanova (BO) C.F. 00311310379 P.I. 00501611206	06/08/2018 h. 11:54
Isar Soc Coop Sociale Onlus Con sede in via Cagliari, 115 - Santadi P.I./C.F. 02788510929	06/08/2018 h. 12:51
Cocktail Service s.r.l. con sede in via Irlanda, 44 - Quartu S.Elena, C.F/P.I 02010280929	08/08/2018 h. 12:17

**VISTI** in particolare:

- il verbale della seduta del 10/09/2018 con cui la Commissione:
  - ha attribuito il punteggio relativo alle offerte tecniche;
  - ha attribuito alla Isar Soc Coop Sociale Onlus il punteggio di 43,2 punti, inferiore ai 50 punti previsti quale soglia di sbarramento dall'art. 13 del Disciplinare di gara, e disposto per tale motivo ai sensi del medesimo articolo, di non procedere all'apertura della busta contenente l'offerta economica per tale impresa;
- il verbale della seduta del 12/09/2018 con cui la Commissione:
  - ha attribuito il punteggio alle offerte economiche presentate dalla Camst Soc. Coop. a r.l e dalla Cocktail Service s.r.l e il punteggio complessivo ad ognuna;
  - ha attribuito il punteggio complessivo più alto in capo alla Camst Soc. Coop. a.r.l;
- il verbale della seduta del 10/10/2018 con cui la Commissione ha disposto l'integrazione dei chiarimenti da parte della Camst Soc. Coop. a.r.l e la richiesta di chiarimenti alla Cocktail Service s.r.l ai sensi dell'art. 95, comma 10 del D.Lgs n. 50/2016;
- il verbale relativo alla seduta del 28/11/2018 con il quale la Commissione:
  - a seguito di valutazione complessiva delle giustificazioni prodotte dalle Imprese concorrenti, ha ritenuto l'offerta della Camst Soc. Coop. a.r.l e l'offerta della Cocktail Service s.r.l entrambe congrue;
  - ha dato atto riepilogativamente atto che sulla base del punteggio complessivamente ottenuto la graduatoria è così formata: 1) Camst Soc. Coop. a.r.l, prima classificata; 2) Cocktail Service s.r.l, seconda classificata;
  - ha proposto l'aggiudicazione del servizio di "Mensa scolastica per gli alunni della Scuola dell'Infanzia e di quella Secondaria di 1° grado per gli aa.ss. 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023", alla Camst Soc. Coop. a.r.l con sede in Via Tosarelli, 318 - Castenaso, fraz. Villanova (BO), C.F.00311310379/P.I. 00501611206;

**PRESO ATTO** che il ribasso offerto dalla Camst Soc. Coop. a.r.l è stato pari al 3,17% sul prezzo di € 6,19 per singolo pasto a base di gara e sul prezzo di € 3.032,00, per la fornitura del pentolame, stoviglie, frigorifero ecc., pari rispettivamente a € 5,99 I.V.A. esclusa e a € 2.935,88 I.V.A. esclusa e, oltre a € 1.039,00 I.V.A. esclusa per gli oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso);

**PRESO ATTO** che il ribasso offerto dalla Cocktail Service s.r.l, è stato pari allo 0,1% sul prezzo di € 6,19 per singolo pasto a base di gara e sul prezzo di € 3.032,00 I.V.A. esclusa per la

fornitura del pentolame, stoviglie, frigorifero ecc., pari rispettivamente a € 6,18 I.V.A. esclusa e a € 3.029,00 I.V.A. esclusa e, oltre a € 1.039,00 I.V.A. esclusa per gli oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso);

**ESAMINATO** l'intero procedimento seguito dalla Commissione e ritenuto lo stesso svolto conformemente alla normativa vigente;

**VALUTATE** le motivazioni della Commissione esplicitate nel relativo verbale in ordine alla decisione di non procedere all'apertura della busta contenente l'offerta economica della Isar Soc Coop Sociale Onlus, ai sensi dell'art. 13 del Disciplinare di gara;

**DATO ATTO** di quanto stabilito dal pre indicato art. 13 del Disciplinare di gara "Soglia di sbarramento: saranno ritenuti idonei e quindi ammessi al prosieguo della gara, i soli operatori economici che avranno ottenuto un punteggio complessivo, relativo all'offerta tecnica, prima della riparametrazione, di almeno 50 punti. Pertanto il mancato raggiungimento del punteggio minimo comporterà la mancata apertura dell'offerta economica";

**RITENUTO** pertanto di doverle condividere e di disporre in conseguenza la esclusione dell'offerta della Isar Soc Coop Sociale Onlus;

**RITENUTA** inoltre condivisibile, con riguardo alla Camst Soc. Coop. a.r.l e alla Cocktail Service s.r.l:

- la valutazione dei chiarimenti forniti;
- la valutazione della congruità dell'offerta presentata;

così come esplicitate nei verbali di gara;

**PRESO ATTO** della proposta di aggiudicazione alla Camst Soc. Coop. a.r.l, con sede in Via Tosarelli, 318 - Castenaso, fraz. Villanova (BO), C.F.00311310379/P.I. 00501611206;

**RICHIAMATO** l'articolo 32 del D. Lgs. n. 50/2016, e in particolare il comma 5, a norma del quale la stazione appaltante, previa verifica della proposta di aggiudicazione ai sensi dell'articolo 33, comma 1, provvede all'aggiudicazione;

**RITENUTO**, alla luce di tutto il procedimento di gara espletato e delle valutazioni contenute nei nove verbali di gara trasmessi dalla Commissione giudicatrice, di dover provvedere all'aggiudicazione della gara per l'affidamento del "Servizio di trasporto scolastico e assistenza/vigilanza durante il trasporto scolastico" CIG. 7177281FA, a favore della Camst Soc. Coop. a.r.l, con sede in Via Tosarelli, 318 - Castenaso, fraz. Villanova (BO), C.F.00311310379/P.I. 00501611206, che ha praticato un ribasso percentuale del 3,17% sul prezzo a base d'asta;

**DATO ATTO** che la procedura di gara non si è conclusa in tempo utile per dare avvio al servizio fin dall'inizio dell' a.s. 2018/2019 e pertanto l'affidamento giungerà a termine non alla fine dell'a.s. 2022/2023 ma si protrarrà per un numero di mesi pari a quelli decorsi dall'inizio dell'a.s. 2018/2019 sino all'avvio effettivo del servizio (presuntivamente tre);

**CHE** in virtù di tale slittamento occorre disimpegnare la relativa somma già impegnata sul Cap. 1500 del Bilancio 2018 ed impegnare contestualmente sul Cap. 1500 del 2023;

**DATO ATTO** a tale ultimo fine che con la Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona n. 456 del 09/11/2018 sono stati già disimpegnati € 6.435,00 dal Cap. 1500/2018 e contestualmente impegnati sul Cap. 1500/2024;

**CHE** l'imputazione al 2024 è stato un refuso di cui si dà atto nella presente Determinazione essendo invece corretta l'imputazione all'anno 2023;

**RICHIAMATO** il comma 7, art. 32, del D.Lgs. n. 50/2016 il quale dispone che l'aggiudicazione definitiva diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;

**DATO ATTO** che nei confronti dell'aggiudicataria della Camst Soc. Coop. a.r.l si procederà ad attivare le verifica dei requisiti di cui all'articolo 80 del D.Lgs. n. 50/2016, autocertificati dall'operatore in sede di gara ai sensi del DPR 28/12/2000, n.445;

**RESI** i dovuti pareri preliminari:

**Parere di regolarità tecnica-amministrativa** (ai sensi dell'art. 3 del Regolamento Comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del T.U.E.L., come modificati dal D. L. n. 174/2012, convertito in L. n. 213/2012):

Il Direttore dell'AREA AMMINISTRATIVA, Dott.ssa Meloni Caterina, giusto Decreto Sindacale n. 15/2015, esprime parere favorevole sulla proposta n. 891 del 28/11/2018 avente ad oggetto "AGGIUDICAZIONE APPALTO SERVIZIO DI "MENSA SCOLASTICA PER ALUNNI SCUOLA INFANZIA E SECONDARIA 1^GRADO. AA.SS. 2018/2019-2019/2020-2020/2021-2021/2022-2022/2023". CIG 755947434A", attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità, perché conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l'idoneità dell'atto a perseguire gli obiettivi generali dell'Ente e quelli specifici di competenza assegnati.

Firma \_\_\_\_\_ f.to Dott.ssa Meloni Caterina

**Parere di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria** (ai sensi degli artt. 5, 6 e 7 del Regolamento Comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del T.U.E.L., come modificati dal D. L. n. 174/2012, convertito in L. n. 213/2012):

Il Direttore dell'AREA CONTABILE, Dott.ssa Alessandra Floris, giusto Decreto Sindacale n. 3/2018, esprime parere favorevole sulla proposta n. 891 del 28/11/2018 avente ad oggetto "AGGIUDICAZIONE APPALTO SERVIZIO DI "MENSA SCOLASTICA PER ALUNNI SCUOLA INFANZIA E SECONDARIA 1^GRADO. AA.SS. 2018/2019-2019/2020-2020/2021-2021/2022-2022/2023". CIG 755947434A", attestandone la regolarità e il rispetto dell'Ordinamento Contabile, delle norme di finanza pubblica, del Regolamento di Contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle risorse, il presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l'assenza di riflessi diretti e/o indiretti pregiudizievoli finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio.

Si attesta l'avvenuta registrazione del/i seguente/i impegno/i di spesa:

Descrizione	Importo	Capitolo	Azione	Pre-imp.	Imp.
	€ 7.096,00	1500/2018			416/2018
	€ 4.500,00	1510/2019			13/2019
	€ 45.672,73	1500/2019			14/2019
	€ 13.082,16	1511/2019			15/2019
	€ 4.500,00	1510/2020			7/2020
	€ 45.672,73	1500/2020			9/2020
	€ 13.082,16	1511/2020			8/2020
	€ 4.500,00	1510/2021			3/2021
	€ 45.672,73	1500/2021			4/2021

	€ 13.082,16	1511/2021			5/2021
	€ 4.500,00	1510/2022			1/2022
	45.672,73	1500/2022			2/2022
	€ 13.082,16	1511/2022			3/2022
	€ 4.500,00	1510/2023			1/2023
	€ 45.672,74	1500/2023			2/2023
	€ 8.176,34	1511/2023			3/2023
	€ 4.500,00	1510/2024			3/2024
	€ 33.182,37	1500/2024			1/2024
	€ 9.811,62	1511/2024			4/2024
	- € 11.421,97	1500/2018			Imp. 416/2018
	- € 1.687,50	1510/2018			Imp. 401/2018
	- € 2.128,57	1500/2019			Imp. 14/2019
	- € 566,79	1511/2019			Imp. 15/2019
	- € 566,79	1511/2020			Imp. 8/2020

Firma \_\_\_\_\_ f.to Dott.ssa Floris Alessandra

-----  
**⇒ D E T E R M I N A ⇐**  
 -----

**LA PREMESSA** è parte integrante e sostanziale del presente Atto.

**DI APPROVARE** i verbali della Commissione Giudicatrice della procedura di Gara Aperta ex art. 60 del D. Lgs n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di "Mensa scolastica" per gli alunni della Scuola dell'Infanzia e di quella Secondaria di 1° grado per gli aa.ss. 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023" - **CIG 755947434A**, come sotto elencati:

- Prima seduta del 09/08/2018;
- Seconda seduta del 21/08/2018;
- Terza seduta del 28/08/2018;
- Quarta seduta del 28/08/2018;
- Quinta seduta del 05/09/2018;
- Sesta seduta del 10/09/2018;
- Settima seduta del 12/09/2018;
- Ottava seduta del 10/10/2018;
- Nona seduta del 28/11/2018.

**LA ESCLUSIONE** dell'offerta presentata dalla Isar Soc Coop Sociale Onlus, con sede a Santadi, via Cagliari, 115 P.I./C.F. 02788510929, per le motivazioni esplicitate nel relativo verbale e richiamate nella premessa.

**DI PRENDERE ATTO** della graduatoria delle imprese offerenti: prima classificata Camst Soc. Coop. a.r.l; seconda classificata Cocktail Service s.r.l.

**DI PRENDERE ATTO** che la Camst Soc. Coop. a .r.l ha offerto un ribasso del 3,17% sul prezzo a base di gara.

**DI PRENDERE ATTO** che la Cocktail Service s.r.l ha offerto un ribasso dello 0,1% sul prezzo a base di gara.

**DI AGGIUDICARE** la gara per l'affidamento del servizio di "Mensa scolastica" per gli alunni della Scuola dell'Infanzia e di quella Secondaria di 1° grado per gli aa.ss. 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023" + il numero dei mesi maturati dall'ottobre 2018 a quello di effettivo avvio del servizio in ragione dello slittamento dei tempi di gara (presuntivamente due) e + eventuali sei mesi di proroga, a favore della Camst Soc. Coop. a.r.l, con sede in Via Tosarelli, 318 - Castenaso, fraz. Villanova (BO), C.F.00311310379/P.I. 00501611206, che ha praticato un ribasso percentuale del 3,17% sul prezzo a base di gara, e pertanto per l'importo di: € 5,99 per singolo pasto, e di conseguenza di € 340.396,72 I.V.A. al 4% esclusa, per i pasti, di € 2.935,88 I.V.A. al 22% esclusa, per la fornitura del pentolame, stoviglie, frigorifero ecc., e oltre € 1.039,00 I.V.A. al 22% esclusa, per gli oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale di € 358.862,60.

**DI DARE ATTO** che nei confronti dell'aggiudicataria Camst Soc. Coop. a.r.l, si procederà ad attivare le verifica dei requisiti di cui all'articolo 80 del Decreto Legislativo n. 50/2016, autocertificati dall'operatore in sede di gara ai sensi del DPR 28/12/2000, n. 445.

**DI DARE ATTO** che, sulla base del disposto del comma 7 dell'art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso in capo all'aggiudicataria dei prescritti requisiti.

**DI COMUNICARE** ai sensi dell'art. 76, c. 5 del D. Lgs. n. 50/2016 l'aggiudicazione della gara in oggetto, alla Camst Soc. Coop. a.r.l, alla Cocktail Service s.r.l e alla Isar Soc Coop Sociale Onlus.

**DI COMUNICARE** alla Isar Soc Coop Sociale Onlus, ai sensi dell'art. 76, c. 5, del D. Lgs. n. 50/2016, la esclusione dell'offerta da essa presentata.

**DI DARE ATTO** che l'imputazione di € 6.435,00 disposta con la propria Determinazione n. 456 del 09/11/2018 in capo all'anno 2024, deve intendersi disposta in capo all'anno 2023 al medesimo Cap.1500.

**DI DARE ATTO** che in ragione del ribasso praticato dall'aggiudicataria, l'imputazione della spesa complessiva di € 358.862,60 IVA compresa relativa all'appalto + € 7.096,00 per spese tecniche ex art. 113 del D.Lgs n. 50/2016, per un totale di € 365.958,60, è così modificata:

Bilancio Esercizio 2018:

€ 7.096,00, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

Bilancio Esercizio 2019:

€ 4.500 al Cap. 1510 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

€ 45.672,73, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

€ 13.082,16, al cap. 1511 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

Bilancio Esercizio 2020:

€ 4.500 al Cap. 1510 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

€ 45.672,73, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

€ 13.082,16, al cap. 1511 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;



Bilancio Esercizio 2021:

€ 4.500 al Cap. 1510 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 45.672,73, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 13.082,16, al cap. 1511 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

Bilancio Esercizio 2022:

€ 4.500 al Cap. 1510 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 45.672,73, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 13.082,16, al cap. 1511 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

Bilancio Esercizio 2023:

€ 4.500 al Cap. 1510 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 45.672,74, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103 dando atto che in tale importo sono contenuti € 6.435,00 già disimpegnati dal corrispondente Capitolo del Bilancio 2018 con la Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona n. 456 del 09/11/2018 come precisata con la presente, ed imputati a questo Capitolo;  
€ 8.176,34, al cap. 1511 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

Bilancio Esercizio 2024:

€ 4.500,00 al Cap. 1510 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 33.181,76, al cap. 1500 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;  
€ 9.811,62, al cap. 1511 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103.

**DI DISIMPEGNARE :**

Bilancio Esercizio 2018

€ 11.421,97 dal Cap. 1500 - imp. 416 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103, dando atto nel contempo che ulteriori € 6.435,00 sono già stati disimpegnati con la Determinazione del Responsabile dell'Area Amministrativa e Servizi alla Persona n. 456 del 09/11/2018 come precisata con la presente;  
€ 1.687,50 dal Cap. 1510, imp.401/2018 - cod. Ministeriale 4.06.1.0103.

Bilancio Esercizio 2019

€ 2.128,57 dal Cap. 1500 - imp. 14/2019 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103  
€ 566,79 dal Cap. 1511 - imp. 15/2019 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103;

Bilancio Esercizio 2020

€ 566,79 dal Cap. 1511 - imp. 8/2020 – cod. Ministeriale 4.06.1.0103.

**DI DARE ATTO** che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web "Amministrazione Trasparente" nella sezione corrispondente e nei tempi richiesti, ai sensi dell'allegato del D.Lgs. n. 33/2013.

**DI DARE ATTO** che la presente Determinazione ai sensi dell'art. 65, c. 8, del Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi e delle performance approvato con G.C. n° 12 del 20.02.2013, sarà pubblicata all'Albo Pretorio.

Il Responsabile  
f.to Dott.ssa Meloni Caterina

**Copia**

**AREA AMMINISTRATIVA**

Determinazione n. **478** del **28/11/2018**

---

*Copia Conforme all'originale ad uso amministrativo per la sola  
pubblicazione all'Albo Pretorio on-line*

Santadi, lì 11.03.2019

Il Responsabile del Servizio

**Dott.ssa Meloni Caterina**

(documento elettronico firmato digitalmente)

---